Jadwal Kuliah Semester Ganjil 2019-2020
Jurusan Teknik Industri
Fakultas Teknik Universitas Andalas

Jurusan Kode Mata Kuliah Nama Mata Kuliah Dosen Pengampu Hari Ruang Mulai | Selesai | Pekan
Teknik Industri Smt | HKU 1101IN/Kuliah/01 Pendidikan Agama Abrar Agung, Lc, MA Tuesday G1.10 4:00 PM | 5:40 PM 1-16
Teknik Industri Smt | HKU 1101IN/Kuliah/02 Pendidikan Agama Abrar Agung, Lc, MA Tuesday Gl.11 1:30 PM | 3:10 PM 1-16
Teknik Industri Smt | HKU 1101IN/Kuliah/03 Pendidikan Agama PEVIYATMI, Dra, M.Ag Tuesday Gl.11 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Teknik Industri Smt | PAK 110IN/kuliah/01/01  Kimia Dasar DESWATI.Dra.MS Tuesday G2.8 7:30 AM | 9:10 AM 1-16
Teknik Industri Smt | PAK 110IN/kuliah/01/02  Kimia Dasar DESWATI.Dra.MS Thursday G1.3 1:30 PM | 3:10PM | Ganijil
Teknik Industri Smt | PAK 110IN/kuliah/02/01  Kimia Dasar Yulia Eka Putri, Dr. Tuesday G1.10 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt | PAK 110IN/kuliah/02/02  Kimia Dasar Yulia Eka Putri, Dr. Wednesday | G1.10 1:30 PM | 3:10 PM | Genap
Teknik Industri Smt | PAK 110IN/kuliah/03/01  Kimia Dasar Zulkarnain Chaidir, Prof.,Dr. Monday Gl1.8 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt | PAK 110IN/kuliah/03/02  Kimia Dasar Zulkarnain Chaidir, Prof.,Dr. Thursday G2.9 11:10 AM | 12:50 PM | Ganijil
Teknik Industri Smt | PAM 1111IN/Kuliah/01/01 Kalkulus | Ahmad Igbal Baqi, Dr. Tuesday G2.4 1:30 PM | 3:10 PM 1-16
Teknik Industri Smt | PAM 1111IN/Kuliah/01/02 | Kalkulus | Ahmad Igbal Baqi, Dr. Wednesday Gl1.9 4:00 PM | 5:40 PM 1-16
Teknik Industri Smt | PAM 1111IN/Kuliah/02/01 | Kalkulus | Budi Rudianto, M.Si. Thursday G2.9 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt | PAM 1111IN/Kuliah/02/02 | Kalkulus | Budi Rudianto, M.Si. Friday G2.8 4:00 PM 5:40 PM 1-16
Teknik Industri Smt | PAM 1111IN/Kuliah/03/01 | Kalkulus | Effendi, Dr. Wednesday | G2.10 1:30 PM | 3:10 PM 1-16
Teknik Industri Smt | PAM 1111IN/Kuliah/03/02 | Kalkulus | Effendi, Dr. Friday G2.4 2:00 PM 3:40 PM 1-16
Teknik Industri Smt 111 PAM213IN/kuliah/01/01  Matriks dan Ruang Vektor | MADE ARNAWA, Prof. Dr. Monday G2.3 7:30 AM | 9:10 AM 1-16
Teknik Industri Smt 111 PAM213IN/kuliah/01/02  Matriks dan Ruang Vektor | MADE ARNAWA, Prof. Dr. Tuesday G2.9 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Teknik Industri Smt 111 PAM213IN/kuliah/02/01  Matriks dan Ruang Vektor Monika Rianti Helmi, M.Si Monday G2.11 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Teknik Industri Smt 111 PAM213IN/kuliah/02/02  Matriks dan Ruang Vektor Monika Rianti Helmi, M.Si Tuesday Gl.11 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt 111 PAM213IN/kuliah/03/01  Matriks dan Ruang Vektor ZUL AKMAL, M.Si Tuesday Gl.6 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt 111 PAM213IN/kuliah/03/02  Matriks dan Ruang Vektor ZUL AKMAL, M.Si Friday G2.10 7:30 AM | 9:10 AM 1-16
Teknik Industri Smt | PAP 113IN/Kuliah/01/01 Fisika Dasar | Alimin Mahyudin, M.Si. Tuesday Gl.2 7:30 AM | 9:10 AM 1-16
Teknik Industri Smt | PAP 113IN/Kuliah/01/02 Fisika Dasar | Alimin Mahyudin, M.Si. Friday G1.10 7:30 AM | 9:10 AM 1-16
Teknik Industri Smt | PAP 113IN/Kuliah/02/01 Fisika Dasar | Mora, M.Si. Tuesday G2.9 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt | PAP 113IN/Kuliah/02/02 Fisika Dasar | Mora, M.Si. Thursday G1.10 4:00 PM | 5:40 PM 1-16
Teknik Industri Smt | PAP 113IN/Kuliah/03/01 Fisika Dasar | Dahyunir Dahlan, Dr. Tuesday Gl1.9 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Teknik Industri Smt | PAP 113IN/Kuliah/03/02 Fisika Dasar | Dahyunir Dahlan, Dr Friday G2.1 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt | SSE 1271N/Kuliah/01 BAHASA INGGRIS | Jean Susan Kadir, M.Pd. Friday Gl.11 7:30 AM 9:10 AM 1-16
Teknik Industri Smt | SSE 1271N/Kuliah/02 BAHASA INGGRIS | Nelmira Deswita,SS Monday G2.10 1:30 PM 3:10 PM 1-16
Teknik Industri Smt | SSE 1271N/Kuliah/03 BAHASA INGGRIS | :\(/IO:E:: KHARISMA DEWI, SS, Monday G1.8 1:30 PM 3:10 PM 1-16
Teknik Industri Smt | SSI 1101IN/Kuliah/01 Bahasa Indonesia Sonezza Ladyana, MA Wednesday Gl1.9 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt | SSI 1101IN/Kuliah/02 Bahasa Indonesia Ria Febrina, SS Thursday Gl.11 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Teknik Industri Smt | SSI 1101IN/Kuliah/03 Bahasa Indonesia Sri Wahyuni, Wednesday | G2.10 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Teknik Industri Smt | TIN 103IN/Kuliah/01 Menggambar Teknik Yumi Meuthia, MT Wednesday G2.7 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt | TIN 103IN/kuliah/02 Menggambar Teknik Alfadhlani, Dr. Wednesday Gl1.8 7:30 AM | 9:10 AM 1-16
Teknik Industri Smt | TIN 103IN/kuliah/03 Menggambar Teknik Alfadhlani, Dr. Thursday G2.7 1:30 PM | 3:10 PM 1-16
Teknik Industri Smt | TIN 103IN/kuliah/04 Menggambar Teknik Yumi Meuthia.MT Friday G2.9 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Teknik Industri Smt | TIN101IN/Kuliah/01 Pengantar Teknik Industri Reinny Patrisina, Ph.D Thursday RSTAJTI- 7:30 AM | 9:10 AM 1-16

2




Jurusan

Teknik Industri Smt |

Teknik Industri Smt |

Teknik Industri Smt |

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt 111

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Kode Mata Kuliah

TIN101IN/Kuliah/02

TIN101IN/Kuliah/03

TIN101IN/Kuliah/04

TIN201IN/kuliah/01/01

TIN201IN/kuliah/01/02

TIN201IN/kuliah/02/01

TIN201IN/kuliah/02/02

TIN201IN/kuliah/03/01

TIN201IN/kuliah/03/02

TIN203IN/kuliah/01/01

TIN203IN/kuliah/01/02

TIN203IN/kuliah/02/01

TIN203IN/kuliah/02/02

TIN203IN/kuliah/03/01

TIN203IN/kuliah/03/02

TIN203IN/kuliah/04/01

TIN203IN/kuliah/04/02

TIN205IN/kuliah/01/01

TIN205IN/kuliah/01/02

TIN205IN/kuliah/02/01

TIN205IN/kuliah/02/02

TIN205IN/kuliah/03/01

TIN205IN/kuliah/03/02

TIN205IN/kuliah/04/01

TIN205IN/kuliah/04/02

TIN207IN/kuliah/01

TIN207IN/kuliah/02

TIN207IN/kuliah/03

TIN207IN/kuliah/04

TIN209IN/Kuliah/01

TIN209IN/Kuliah/02

TIN209IN/Kuliah/03

TIN213IN/Kuliah/01

TIN213IN/kuliah/02

TIN213IN/Kuliah/03

TIN301IN/kuliah/01/01

TIN301IN/kuliah/01/02

TIN301IN/kuliah/02/01

TIN301IN/kuliah/02/02

TIN301IN/kuliah/03/01

Nama Mata Kuliah
Pengantar Teknik Industri
Pengantar Teknik Industri
Pengantar Teknik Industri
Material Teknik
Material Teknik
Material Teknik
Material Teknik
Material Teknik
Material Teknik
Proses Manufaktur
Proses Manufaktur
Proses Manufaktur
Proses Manufaktur
Proses Manufaktur
Proses Manufaktur
Proses Manufaktur
Proses Manufaktur
Statistika Industri |
Statistika Industri |
Statistika Industri |
Statistika Industri |
Statistika Industri |
Statistika Industri |
Statistika Industri |

Statistika Industri |

Analisis dan Perancangan
Sistem Kerja
Analisis dan Perancangan
Sistem Kerja
Analisis dan Perancangan
Sistem Kerja
Analisis dan Perancangan
Sistem Kerja

Elektronika Industri
Elektronika Industri
Elektronika Industri
Etika Profesi

Etika Profesi

Etika Profesi

Penelitian Operasional 11
Penelitian Operasional 11
Penelitian Operasional 11
Penelitian Operasional 11

Penelitian Operasional 11

Dosen Pengampu

Ahmad Syafruddin,
Dr.,Jonrinaldi, PhD
Elita Amrina, PhD,Hilma
Raimona Zadry, PhD

Alizar Hasan, Prof. Dr.,Eri

Wirdianto, MSc

Oknovia Susanti, Dr., M.Eng

Oknovia Susanti, Dr., M.Eng

llhamdi. Dr.Eng.

llhamdi. Dr.Eng.

Is Prima Nanda, Dr.,Jon Affi, Dr.

Eng.

Is Prima Nanda, Dr.,Jon Affi, Dr.

Eng.
Feri Afrinaldi, Ph.D

Feri Afrinaldi, Ph.D
WISNEL, M.Sc
WISNEL, M.Sc
Berry Yuliandra, MT

Berry Yuliandra, MT

Hendri Yanda, PhD,Ismet H.

Mulyadi, Ph.D

Hendri Yanda, PhD,Ismet H.

Mulyadi, Ph.D
Difana Meilani, MISD

Difana Meilani, MISD
Alexie Herryandie, Dr.
Alexie Herryandie, Dr.
Eri Wirdianto, MSc
Eri Wirdianto, MSc
Feri Afrinaldi, Ph.D
Feri Afrinaldi, Ph.D

Lusi Susanti.Dr.Eng.

Hilma Raimona Zadry, PhD

Hilma Raimona Zadry, PhD

Desto Jumeno, Dr.Eng
Hanalde Andre, MT
Primas Emeraldi, MT
Primas Emeraldi, MT

Insannul Kamil, Ph.D

Rika Ampuh Hadiguna, Prof.Dr.

Henmaidi, Ph.D

Feri Afrinaldi, Ph.D

Feri Afrinaldi, Ph.D

Ahmad Syafruddin, Dr.,Alexie

Herryandie, Dr.

Ahmad Syafruddin, Dr.,Alexie

Herryandie, Dr.

Elita Amrina, PhD

‘ Hari
Thursday
Thursday

Friday
Tuesday
Friday
Monday
Thursday
Monday
Thursday
Tuesday
Thursday

Wednesday
Thursday

Wednesday
Thursday

Wednesday
Thursday
Monday

Wednesday

Wednesday

Friday
Tuesday

Wednesday
Tuesday
Thursday

Wednesday
Monday
Monday
Monday
Tuesday

Wednesday
Monday
Monday
Thursday
Tuesday

Friday
Wednesday
Wednesday

Friday

Monday

RSTA JTI-
2
RSTA JTI-
1
RSTA JTI-
1

Gl1.9

G1.10

Gl1.9

G2.8

Gl.11

G2.6

G2.3

G2.5

G2.11

G2.9

G2.7

G1.10

RSTA JTI-
2

G2.11

G2.6

G2.10

RSTA JTI-
2
RSTA JTI-
2
RSTA JTI-
2

G2.6

G1.10

G2.8

Gl.11

RSTA JTI-
1
RSTA JTI-
1
RSTA JTI-
1
RSTA JTI-
1

G2.1

4:00 PM

9:20 AM

2:00 PM

4:00 PM

9:20 AM

1:30 PM

1:30 PM

4:00 PM

4:00 PM

7:30 AM

7:30 AM

7:30 AM

7:30 AM

11:10 AM

1:30 PM

9:20 AM

11:10 AM

9:20 AM

1:30 PM

7:30 AM

2:00 PM

7:30 AM

1:30 PM

4:00 PM

9:20 AM

7:30 AM

9:20 AM

11:10 AM

7:30 AM

1:30 PM

11:10 AM

11:10 AM

1:30 PM

7:30 AM

7:30 AM

4:00 PM

9:20 AM

11:10 AM

7:30 AM

11:10 AM

5:40 PM

11:00 AM

3:40 PM

5:40 PM

11:00 AM

3:10 PM

3:10 PM

5:40 PM

5:40 PM

9:10 AM

9:10 AM

9:10 AM

9:10 AM

12:50 PM

3:10 PM

11:00 AM

12:50 PM

11:00 AM

3:10 PM

9:10 AM

3:40 PM

9:10 AM

3:10 PM

5:40 PM

11:00 AM

9:10 AM

11:00 AM

12:50 PM

9:10 AM

3:10 PM

12:50 PM

12:50 PM

3:10 PM

9:10 AM

9:10 AM

5:40 PM

11:00 AM

12:50 PM

9:10 AM

12:50 PM

‘ Ruang ‘ Mulai ‘ Selesai ‘Pekan‘

1-16
1-16
1-16
1-16
Ganjil
1-16
Ganjil
1-16
Genap
1-16
Ganjil
1-16
Genap
1-16
Genap
1-16
Ganjil
1-16
Ganjil
1-16
Ganjil
1-16
Genap
1-16
Ganjil
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
Ganjil
1-16
Genap

1-16



Jurusan

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt V

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Kode Mata Kuliah

TIN301IN/kuliah/03/02

TIN301IN/kuliah/04/01

TIN301IN/kuliah/04/02

TIN303IN/kuliah/01

TIN303IN/kuliah/02

TIN303IN/kuliah/03

TIN303IN/kuliah/04

TIN309IN/kuliah/01/01

TIN309IN/kuliah/01/02

TIN309IN/kuliah/02/01

TIN309IN/kuliah/02/02

TIN309IN/kuliah/03/01

TIN309IN/kuliah/03/02

TIN311IN/kuliah/01

TIN311IN/kuliah/02

TIN311IN/kuliah/03

TIN311IN/kuliah/04

TIN313IN/kuliah/01

TIN313IN/kuliah/02

TIN313IN/kuliah/03

TIN315IN/kuliah/01

TIN315IN/kuliah/02

TIN315IN/kuliah/03

TIN317IN/Kuliah/01

TIN317IN/Kuliah/02

TIN317IN/Kuliah/03

TIN319IN/Kuliah/01

TIN319IN/Kuliah/02

TIN319IN/Kuliah/03

TIN401IN/Kuliah/01

TIN401IN/Kuliah/02

TIN403IN/Kuliah/01/01

TIN403IN/Kuliah/01/02

TIN403IN/Kuliah/02/01

TIN403IN/Kuliah/02/02

TIN403IN/Kuliah/03/01

TIN403IN/Kuliah/03/02

TIN407IN/Kuliah/01

TIN407IN/Kuliah/02

TIN409IN/Kuliah/01

Nama Mata Kuliah
Penelitian Operasional 11
Penelitian Operasional 11
Penelitian Operasional 11
Sistem Informasi Manajemen
Sistem Informasi Manajemen
Sistem Informasi Manajemen
Sistem Informasi Manajemen
Otomasi Sistem Produksi
Otomasi Sistem Produksi
Otomasi Sistem Produksi
Otomasi Sistem Produksi
Otomasi Sistem Produksi

Otomasi Sistem Produksi

Perilaku Organisasi dan
Kepemimpinan

Perilaku Organisasi dan
Kepemimpinan

Perilaku Organisasi dan
Kepemimpinan

Perilaku Organisasi dan
Kepemimpinan

Kesehatan dan Keselamatan
Kerja

Kesehatan dan Keselamatan
Kerja

Kesehatan dan Keselamatan
Kerja

Perancangan Teknik Industri |
Perancangan Teknik Industri |
Perancangan Teknik Industri |
Pengetahuan Energi
Pengetahuan Energi
Pengetahuan Energi
Manajemen Proyek
Manajemen Proyek

Manajemen Proyek

Analisis dan Perancangan
Perusahaan
Analisis dan Perancangan
Perusahaan

Simulasi Sistem
Simulasi Sistem
Simulasi Sistem
Simulasi Sistem
Simulasi Sistem
Simulasi Sistem
Kewirausahaan

Kewirausahaan

Perancangan dan
Pengembangan Produk

Dosen Pengampu
Elita Amrina, PhD
Eri Wirdianto, MSc

Eri Wirdianto, MSc

Asmuliardi Muluk, MT,Difana
Meilani, MISD

Ikhwan Arief, MSc

Asmuliardi Muluk, MT,Difana
Meilani, MISD

Difana Meilani, MISD
Desto Jumeno, Dr.Eng
Desto Jumeno, Dr.Eng
Alfadhlani, Dr.
Alfadhlani, Dr.
Asmuliardi Muluk, MT
Asmuliardi Muluk, MT
Alizar Hasan, Prof. Dr.

Alizar Hasan, Prof. Dr.

Asmuliardi Muluk, MT,Prima
Fithri.MT

Yumi Meuthia.MT
Prima Fithri.MT
Nilda Tri Putri, Ph.D
Nilda Tri Putri, Ph.D
Tim Dosen JTI

Tim Dosen JTI

Tim Dosen JTI

Taufik, MT

Ivan Moharya Kasim,
M.Eng, Taufik, MT

Taufik, MT

Dicky Fatrias, Dr. Eng.,Insannul
Kamil, Ph.D

Dicky Fatrias, Dr. Eng.

Bakri Bakar.Ir.,Dicky Fatrias, Dr.

Eng.
Nilda Tri Putri, Ph.D

Afri Adnan.MT

Elita Amrina, PhD

Elita Amrina, PhD

Rika Ampuh Hadiguna, Prof.Dr.
Rika Ampuh Hadiguna, Prof.Dr.
Eri Wirdianto, MSc

Eri Wirdianto, MSc

Henmaidi, Ph.D

Reinny Patrisina, Ph.D

Prima Fithri.MT

Hari ‘ Ruang ‘ Mulai ‘ Selesai ‘ Pekan‘
Thursday Gl.12 11:10 AM | 12:50 PM | Ganijil
Thursday G2.6 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16

Monday G2.4 11:10 AM | 12:50 PM | Ganijil
Wednesday RST'; IT- 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Tuesday G1.9 7:30 AM 9:10 AM 1-16
Thursday G1l.1 1:30 PM 3:10 PM 1-16
Thursday G2.9 7:30 AM 9:10 AM 1-16
Thursday G2.1 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Friday G1.7 2:00 PM 3:40PM | Ganjil
Monday Gl.11 7:30 AM 9:10 AM 1-16

Friday G2.9 2:00 PM 3:40PM | Ganjil
Tuesday G2.7 7:30 AM 9:10 AM 1-16

Friday Gl.12 9:20 AM | 11:00 AM | Ganijil

Friday RST'; IT- 7:30 AM 9:10 AM 1-16

Wednesday RST'; IT- 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Monday G2.7 7:30 AM 9:10 AM 1-16
Thursday G1.9 7:30 AM 9:10 AM 1-16
Tuesday G2.9 1:30 PM 3:10 PM 1-16
Monday G1.9 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Wednesday G1.7 7:30 AM 9:10 AM 1-16
Monday RST'; IT- 1:30 PM 4:50 PM 1-16
Tuesday RST'; IT- 1:30 PM 4:50 PM 1-16
Wednesday RST'; IT- 1:30 PM 4:50 PM 1-16
Wednesday RSTAl IT- 1:30 PM 3:10 PM 1-16
Monday RST'; IT- 7:30 AM 9:10 AM 1-16

Friday RST'; IT- 9:20 AM | 11:00 AM | 1-16
Thursday RSTAl IT- 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Thursday RSTAl IT- 4:00 PM 5:40 PM 1-16
Thursday G1.7 1:30 PM 3:10 PM 1-16

Monday RSTAl IT- 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Wednesday RSTAl IT- 11:10 AM | 12:50 PM | 1-16
Wednesday G1.3 1:30 PM 3:10 PM 1-16
Wednesday G2.6 9:20 AM | 11:00 AM | Ganijil
Wednesday RSTAl IT- 4:00 PM 5:40 PM 1-16

Thursday RST/; I 1110 AM | 12:50 PM Ganijil

Monday RSTAl IT- 4:00 PM 5:40 PM 1-16
Wednesday RSTAl IT- 9:20 AM | 11:00 AM | Genap

Monday RSTAl IT- 7:30 AM 9:10 AM 1-16
Wednesday RSTAl IT- 7:30 AM 9:10 AM 1-16

Thursday RST'; IT- 1:30 PM 3:10 PM 1-16



Jurusan

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Teknik Industri Smt VII

Kode Mata Kuliah
TIN409IN/Kuliah/02
TIN411IN/Kuliah/01
TIN413IN/Kuliah/01
TIN421IN/kuliah/01
TIN423IN/Kuliah/01
TIN431IN/Kuliah/01
TIN437IN/Kuliah/01
TIN441IN/Kuliah/01

TIN443IN/kuliah/01

Nama Mata Kuliah

Perancangan dan
Pengembangan Produk

Sistem Persediaan
Sistem Pemeliharaan
Manajemen Keuangan

Teori Keputusan

Perencanaan Sumber Daya
Perusahaan

Sistem Cerdas
Manajemen Strategi

Ergonomi Kognitif

Dosen Pengampu
Reinny Patrisina, Ph.D
Jonrinaldi, PhD
Taufik, MT
Alizar Hasan, Prof. Dr.
Alexie Herryandie, Dr.
Ikhwan Arief, MSc
Ikhwan Arief, MSc

Henmaidi, Ph.D

Desto Jumeno, Dr.Eng,Lusi
Susanti.Dr.Eng.

‘ Hari
Friday
Thursday
Tuesday
Tuesday
Thursday
Monday
Monday
Friday

Thursday

RSTAJTI-| o0 am
1
G2.11 | 9:20 AM
RST/; I 4.00 PM
RSTAlJTI— 1:30 PM
RSTAlJTI— 1:30 PM
RSTAJTI-| o o0 am
1
G2.4 1:30 PM
RSTAJTI-| o o0 am
1
G2.10 | 11:10 AM

Padang, 31 Juli 2019
An. Dekan
Wakil Dekan |

TTD

9:10 AM

11:00 AM

5:40 PM

3:10 PM

3:10 PM

11:00 AM

3:10 PM

11:00 AM

12:50 PM

Prof. Dr.-Eng. Gunawarman
NIP. 196612191992031004

‘ Ruang ‘ Mulai ‘ Selesai ‘Pekan‘

1-16

1-16

1-16

1-16

1-16

1-16

1-16

1-16

1-16



